
Oggetto: PUBBLICAZIIOE  RAAZUUAZOOAIAZ PAOVVIOOAIAZ  spetoo COLLAZUUAZOOA 

FESRPON-10.8.6A-CL-2020-228 Smart class sempre connessi

FESRPON-10.8.6.C- CL-2020-4- Didattica oltre ogni confine

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. 10478 del 06/05/2020 del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per la Programmazione e la 
gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per la scuola digitale – Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale, contenente l’avviso pubblico per la realizzazione di smartclass  - CPIA e sezioni 
carcerarie, finalizzato alla diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi, a supporto delle scuole per l’attivazione di forme di didattica a distanza anche 
a seguito dell’emergenza epidemiologica connessa al diffondersi del Coronavirus;

VISTA la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di Gestione del Piano in data 
11/05/2020 e l’inoltro del progetto/candidatura n.1027509- generata dal sistema GPU e, firmata digitalmente dal 
Dirigente Scolastico, caricato sulla piattaforma finanziaria “Sistema Informativo Fondi (SIF) 2020” in data 12/05/2020;

VISTA la nota del MI–UfficioIV –Autorità di Gestione, prot.n.AOODGEFID.11057 del 14/05/2020, con cui sono 
pubblicati gli elenchi approvati delle Istituzioni Scolastiche ammesse al finanziamento;

VISTA la nota del MI–Ufficio IV– Autorità di Gestione, prot. n.AOODGEFID/11103 del 15/05/2020, che autorizza le 
proposte progettuali contenute nell’elenco summenzionato e contestualmente imputa alla nostra scuola i seguenti codici
progetto 

 codice progetto:10.8.6A-FESRPON-CL-2020-228 Smart class sempre connessi 

 codice progetto:10.8.6C-FESRPON-CL-2020-4 Didattica oltre ogni confine

Vista la necessità di individuare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività diCollaudatore 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Centro Provinciale per l’Istruzione
degli Adulti

CPIA di Crotone
Via G. da Fiore – 88900 Crotone

Tel.0962 1922201  – Fax 0962 965428
email: krmm047007@istruzioine.it  pec:

krmm047007@pec.istruzioine.it
sito web: www.cpiakr.edu.it

C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001535 - 20/07/2020 - C14 - I

mailto:krmm047007@pec.istruzioine.it
mailto:krmm047007@istruzioine.it


Visto l’avviso di selezione personale interno per il reclutamento di n. 01 esperto Collaudatoreinterno,prot.1477 del 
08/07/2020 pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica e portato a conoscenza di tutti i docenti 
tramite sito web per la realizzazione dei Progetti sopracitati:

VISTA l’istanza pervenuta Prot. n.1504 del 14/07/2020;

VISTO il verbale di valutazione dell’unica istanza pervenuta, Prot. n. 1534 del 20/07/2020

DISPONE

La pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa alla selezione DI PERSONALE ESPERTO 
INTERNO al quale affidare l’incarico di curare il Collaudoin oggetto

Nome Cognome Punteggio
Francesco Palmieri 30Unica candidatura

Trascorsi 5 giorni dallapubblicazione, la presente graduatoria avrà valore definitivo e si procederà all’affidamento 
dell’incarico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 FRANCESCA ROSARIA VITELLI

                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001535 - 20/07/2020 - C14 - I



codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001535 - 20/07/2020 - C14 - I


